
№      

センター通信 
大 タ 乗 第           ７号 

年  月  日 令和７年５月１３日 

添 付 書 類 有  ・  無 

宛   先 各    位 

差 出 人 公益財団法人 大阪タクシーセンター 

件   名 
「第１６回守口市だんじり祭」開催に伴うタクシー乗場及び待機場の一時移設につ

いて 

 

平素は、当センターの業務運営につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度、京阪守口市駅前において「第１６回守口市だんじり祭」が開催されるの

に伴い開催期間中、タクシー乗場及び待機場が一時移設され、臨時タクシー乗場が設置さ

れますのでお知らせします。 

 

記 

 

１ 移設日時  令和７年５月１７日（土） 午前８時から 

        令和７年５月１８日（日） 午後６時までの間 

       

２ 移設乗場  京阪守口市駅（南）タクシー乗場 

 

３ 移設先   京阪守口市駅（南）駅前ロータリー （別添図のとおり） 

 

以 上 

本通信に関する問い合わせ先 

       〒５３８－００５３ 大阪市鶴見区鶴見４－５－９ 

       公益財団法人 大阪タクシーセンター 乗場管理課 

  TEL ０６－６９３３－５６１３  FAX ０６－６９３３－５６１２  

 

センター通信をはじめ、センターから発信する情報は、ホームページでご覧になれます。 

     新しい情報の発信に努めますので、ご活用ください。 

公 益 財 団 法 人  大 阪 タ ク シ ー セ ン タ ー 

 

） 






